לתוקף, לאחרונה שנכנסו "התקנות"(, )להלן: תשע"ז-2017 מידע(, )אבטחת הפרטיות הגנת תקנות
מטילות חובות מקיפות בתחום אבטחת המידע על חברות שמחזיקות או שבבעלותן מאגרי מידע הכוללים
מידע אישי )לרבות, מאגר מידע על עובדי החברה או לקוחותיה(. תקנה 11)ד( לתקנות מחייבת את בעל
מאגר המידע, המחזיק בו ומנהל המאגר לדווח באופן מיידי לרשם מאגרי המידע )להלן: "הרשם"( על כל